
Zarządzenie Nr FK.120.009.2021
Burmistrza Kłobucka

 z dnia 19 lutego 2021 roku

w sprawie zmiany regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Kłobucku

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1 

W  Regulaminie  zakładowego  funduszu  świadczeń  socjalnych  obowiązującym  w  Urzędzie  Miejskim
w Kłobucku,  nadany zarządzeniem nr  FK.120.22.2016 Burmistrza  Kłobucka z  dnia  25 lipca 2016 roku
z późn. zm., wprowadza się następującą zmianę:

1. w § 10 pkt. 7) otrzymuje brzmienie:

     „7)  Zapomoga socjalna może być przyznana tej samej osobie jeden raz w roku kalendarzowym.
       Wysokość zapomogi socjalnej jest uzależniona od sytuacji życiowej, materialnej i rodzinnej osoby

         ubiegającej się i wynosi odpowiednio 360 zł, 380 zł, 400 zł, w zależności od progów dochodowych.”

2. w § 10 pkt. 8) otrzymuje brzmienie:

    „8)  Wysokość zapomogi losowej w związku z indywidualnymi zdarzeniami losowymi, klęskami 
       żywiołowymi, długotrwałą chorobą lub śmiercią najbliższego członka rodziny tj. współmałżonka 

           lub dziecka uzależniona jest od sytuacji życiowej, materialnej i rodzinnej osoby ubiegającej się 
           i wynosi odpowiednio 460 zł, 480 zł, 500 zł, w zależności od progów dochodowych.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisja Socjalna przy 
Urzędzie Miejskim w Kłobucku

1.  ….........................

2.  ….........................

3. …..........................

4. …..........................

5. …..........................


